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Addendum No. 2
ITB No. 24-13
POLYBLEND ORTHOPHOSPHATE

August 30, 2024

ITB #24-13 is hereby amended as follows:

1. THISITB IS HEREBY EXTENDED TO THURSDAY, SEPTEMBER 26, 2024, AT 2:00 P.M.
2. Below are questions received and corresponding answers:

A. Question: Should we begin the process to get our company set up as a vendor now or after the
awards are made?

Answer: After award has been made.

B. Question: We would like the tab sheet for this bid with most recent price.
Answer: Please see attached. Current pricing is $1.124 p/lIb.

C. Question: Who should we work through to jar test and trial any of the products?

Answer: Call 770-278-7485 between 8:am and 3:pm to schedule a date. Jar test unit
onsite. Ask for Tim Check

3. All other conditions remain in full force and effect.

4. If a bid has been submitted and anything in this Addendum causes the bidder to change the item
offered or to increase or decrease the bid price, the new price and/or changes will be inserted below:

5. All bidders under this Invitation to Bid are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum

on page 11 of the Bid Package.
Tina Watone

Tina Malone, CPPB CPPO
Procurement Manager
Department of Finance, Purchasing Division
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